
                                                                                         FACULDADE INTEGRADA CETE – FIC 

                                                                                                                                     EQUIPE EDUCACIONAL GH LTDA – ME 
                                                                                                                                                CNPJ: 33.856.347/0001-90  
                                                                                           Portaria Credenciamento MEC N° 92/2019, publicada em 15/01/2019 no D.O.U. 
 

 

Rodovia BR 423, Nova Sede, S/N – São José Garanhuns - (PE) 
www.ficgaranhuns.com.br /Contato:(87) 99600-7778 

  
 

 

Portaria Nº 07, de maio de 2022 
 

Nomeação do Núcleo 
Docente Estruturante do curso 
Superior de Graduação em 
Psicologia da FIC. 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE – FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Graduação 
em Psicologia da Faculdade Integrada CETE – FIC, que será composto, pelos 
seguintes membros: 
 

I. Prof.ª. Julianne Milenna Padilha Rolim (Coordenadora), Mestre, 
Tempo Integral; 

II. Prof.ª. Giliane Cordeiro Gomes (Docente), Doutora, Tempo 
Integral; 

III. Prof.ª. Andreza Raquel Barbosa de Farias (Docente), Doutora, 
Tempo Integral; 

IV. Prof. Luís Massilon da Silva Filho (Docente), Mestre, Tempo 
Parcial; 

V. Prof.ª. Patrícia Ivanca de Espindola Gonçalves (Docente), 
Mestre, Tempo Parcial. 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Garanhuns, 19 de maio de 2022 

 

 

 

http://www./
http://www.vemserfic.com.br/
http://www.vemserfic.com.br/

